АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2015   № 629-   па    

О внесении дополнения и изменений
в  постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
27.06.2014  №  1097-па  «О  Южно-
Сахалинском  городском
организационном комитете «Победа»

В  соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Южно-Сахалинского городского организационного
комитета  «Победа»,  утверждённый  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  27.06.2014  №  1097-па,  следующее  дополнение  и
изменения:

-  должность  Надсадина  Сергея  Александровича  после  слова  «Южно-
Сахалинска» дополнить словами «, председатель Комитета»;

-  слова  «Разуваев  Александр  Сергеевич»  заменить  словами  «Ушаев
Андрей Николаевич»;

-  слова  «Хахалева  Татьяна  Олеговна»  заменить  словами  «Автухова
Виктория Станиславовна».

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин